

Årsredovisning

för

Skofteby Säteri Aktiebolag

556414-5141

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Lundborg, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för Skofteby Säteri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arrenderar jordbruksfastigheten Lidköping Skofteby 1:8 m fl fastigheter. Verksamheten omfattar växtodling på 601 hektar åkermark samt förvaltning av ekonomibyggnader och uthyrda bostäder.

Företaget har sitt säte i Lidköpings kommun, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 852	14 127	11 760	10 878
Resultat efter finansiella poster	2 841	3 033	3 907	3 753
Soliditet (%)	35	58	52	49

Nettoomsättningen har minskat pga lägre spannmålspriser 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 043 865	2 430 465	12 594 330
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-7 721 370		-7 721 370
Balanseras i ny räkning			2 430 465	-2 430 465	0
Årets resultat				1 834 903	1 834 903
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 752 960	1 834 903	6 707 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 752 960
årets vinst	1 834 903
	6 587 863
disponeras så att i ny räkning överföres	6 587 863
	6 587 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 851 522	14 126 869
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 173 320	-2 262 570
Övriga rörelseintäkter		2 451 307	2 122 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 476 149	13 986 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 305 462	-3 380 747
Övriga externa kostnader		-4 463 641	-4 940 323
Personalkostnader	1	-1 846 328	-2 035 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 244 177	-1 107 284
Övriga rörelsekostnader		-32 754	0
Summa rörelsekostnader		-10 892 362	-11 463 485
Rörelseresultat		2 583 787	2 523 418
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		572 252	811 833
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 027	56 696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-332 737	-358 838
Summa finansiella poster		257 542	509 691
Resultat efter finansiella poster		2 841 329	3 033 109
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		59 703	0
Förändring av överavskrivningar		-700 000	-87 080
Summa bokslutsdispositioner		-640 297	-87 080
Resultat före skatt		2 201 032	2 946 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-366 129	-515 564
Årets resultat		1 834 903	2 430 465

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 502 669	1 863 049
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	14 846 180	8 149 293
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	201 414	215 948
Summa materiella anläggningstillgångar		16 550 263	10 228 290
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	3 234 953	2 960 627
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 234 953	2 960 627
Summa anläggningstillgångar		19 785 216	13 188 917
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 389 602	2 168 467
Varor under tillverkning		1 270 130	1 273 540
Färdiga varor och handelsvaror		7 064 930	5 891 610
Summa varulager		10 724 662	9 333 617
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 803	161 227
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		3 345 291	7 098 065
Övriga fordringar		1 580 815	1 425 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 689	56 066
Summa kortfristiga fordringar		5 118 598	8 740 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 104 142	828 815
Summa kassa och bank		2 104 142	828 815
Summa omsättningstillgångar		17 947 402	18 903 420
SUMMA TILLGÅNGAR		37 732 618	32 092 337

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 752 960	10 043 865
Årets resultat		1 834 903	2 430 465
Summa fritt eget kapital		6 587 863	12 474 330
Summa eget kapital		6 707 863	12 594 330
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		923 297	983 000
Ackumulerade överavskrivningar		7 281 324	6 581 324
Summa obeskattade reserver		8 204 621	7 564 324
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	5 325 263	0
Summa långfristiga skulder		5 325 263	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 348 000	0
Leverantörsskulder		709 014	219 324
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		185 456	0
Skatteskulder		150 757	579 117
Övriga skulder		14 406 991	10 394 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		694 653	740 963
Summa kortfristiga skulder		17 494 871	11 933 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 732 618	32 092 337

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Täckdikningar	10 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Markinventarier	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-25 år
Byggnadsinventarier	8-13 år
Transportfordon	10 år

I rubriken inventarier, verktyg och installationer ingår inventarier som vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet har tagits hänsyn till ett beräknat restvärde.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 422 886	5 422 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 422 886	5 422 886
Ingående avskrivningar	-3 559 837	-3 256 086
Årets avskrivningar	-360 380	-303 751
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 920 217	-3 559 837
Utgående redovisat värde	1 502 669	1 863 049

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 024 830	18 727 930
Inköp	9 354 940	331 900
Försäljningar/utrangeringar	-3 329 516	-35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 050 254	19 024 830
Ingående avskrivningar	-10 875 537	-10 121 539
Försäljningar/utrangeringar	1 540 726	35 000
Årets avskrivningar	-869 263	-788 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 204 074	-10 875 537
Utgående redovisat värde	14 846 180	8 149 293

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 830 685	0
	8 830 685	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 661	290 661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 661	290 661
Ingående avskrivningar	-74 713	-60 179
Årets avskrivningar	-14 534	-14 534
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 247	-74 713
Utgående redovisat värde	201 414	215 948

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 960 627	2 413 515
Inköp	274 326	547 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 234 953	2 960 627
Utgående redovisat värde	3 234 953	2 960 627

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 673 263 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 325 263	0
	5 325 263	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 348 000	0
	1 348 000	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Carlsson, Ludvig & CO AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ingemar Lundborg
Ingemar Lundborg

2026-04-14

Helena Lundborg
Helena Lundborg

2026-04-14

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

SA Revision AB

Robin Lennartsson
Robin Lennartsson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
